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 Meclis ve yönetim kurullarımızın yüksek çalışma 

azmi ve heyecanının, ilimiz ve ülkemiz kalkınma 

çabalarına kısa bir sürede yansıyacağına 

inanıyorum.

 Birlik ve beraberliğimizi, mesleklerinde başarılı, 

vizyonu yüksek kadrolarımızın çalışma azmini en 

büyük sermayemiz olarak görüyorum. 

Hedeerimizi yüksek belirleyerek, sadece ilimizin 

değil ülkemizin de gelişmesinde söz sahibi olmayı 

amaçlıyoruz. Ülkemiz kalkınmasında ağır 

sanayinin beşiği olarak kabul edilen Karabük, 

yurdumuzun dört bir yanında sanayinin ilk 500'üne 

giren rmalarıyla da bir güç olarak görülmekte ve 

her konumda söz sahibi olması gerekmektedir.

 Özellikle belirtmek isterim ki; üyelerimizin bize 

tevdi ettiği ve kutsal bir emanet olarak 

gördüğümüz hizmet makamında ortaya 

koyacağımız hedeeri öncelikle üyelerimizin ve ilin 

menfaatlerini gözeterek yürüteceğimize, 

kararlarımızı tarafsızlık, adalet ve şeffaık ilkeleriyle 

alacağımıza,idaremizin ruhunda Karabük, özünde 

Karabük olacak şekilde şehrin kanaat önderleriyle 

birlik beraberlik içersinde, paylaşımcı, öneriye 

açık, önyargısız çalışacağımıza söz veriyoruz.

 Önümüzdeki çalışma dönemimizde camiamızın 

gurur duyacağı gelişmeleri hep birlikte 

başaracağımıza inancımla;odamıza bu güne 

kadar hizmet veren tüm yöneticilerimize teşekkürü 

borç biliyor,aramızdan ayrılanları rahmetle anıyor, 

yeni dönemin ilimize ve ülkemize hayırlı olmasını 

temenni ediyorum.

Sedat NAMAL
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı

Ülkemizin en büyük sivil toplum kuruluşlarından 

olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini İlimizde 

temsil eden Odamızın, camiamıza yakışır bir 

şekilde gerçekleştirdiği seçimlerde, üyelerimizin 

teveccühü sonucunda oluşan yeni kadromuz 

görevine başlamıştır.
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GÖREVLERİ : 

TOBB, aşağıdaki görevleri icra eder: 

 Türk girişimcisinin çalışmalarına öncülük ve liderlik eder,

 Özel sektörün ihtiyaçları doğrultusunda siyasi güce görüş ve 

çözümlerini iletir,

 Kanunlar ve düzenlemeler ile ilgili görüşlerini ilgili bakanlıklara, 

meclis komisyonlarına sunar,

 Tabanını oluşturan KOBİ'lerin ekonomiden hak ettiği payı 

alması için oda ve borsalarımız kanalıyla bilgi ve danışmanlık 

hizmeti sunar, 

 Ticari, ekonomik ve uluslararası işbirliği alanlarında yararlı 

olabilecek her türlü bilgiyi üyelerine sunar; ülke, il ve sektör 

bazında ekonomik raporlar hazırlar,

 Yabancı muadil kuruluşlarla kurumsal bağlar kurar, işbirliği 

anlaşmaları imzalar, Türk ve yabancı rmaların ihtilaarının 

dostane yollarla çözümü amacıyla aracılık eder,

 TIR Karnesinin dağıtımını gerçekleştirir ve muhtelif ülkelere ait 

geçiş belgesi taleplerini karşılar, ATA Karnesi düzenler, Bilgi 

Standardı tanımlama ve uygulama sistemi olan EAN-UCC 

barkod sistemini ülkemizde tek elden yürütür,

TÜRKİYE ODALAR VE 
BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) 
AMACI VE GÖREVLERİ
AMACI : 

Odalar ve borsalar arasında birlik ve dayanışmayı 

sağlamak, ticaret ve sanayinin genel menfaatlere uygun 

olarak gelişmesini sağlamak, üyelerinin mesleki 

faaliyetlerini kolaylaştırmak, üyelerin birbirleriyle ve 

halkla olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim 

kılmak üzere meslek disiplinini ve ahlakı korumaktır.
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HAKKIMIZDA

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, 1954 Yılında kurulmuştur. 

Kuruluşumuz, 1 Haziran 2004 tarihinde yürürlüğe giren Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu'na bağlı 

olarak faaliyet gösteren kamu kurumu niteliğine sahip bir meslek 

kuruluşudur. Odamızın, adı geçen Kanunun 12. maddesinde 

sayılan görevleri yerine getirmektedir. Kuruluşumuzun faaliyet 

alanı içinde; Merkez İlçenin yanı sıra Eskipazar, Yenice, Ovacık 

ilçeleri bulunmaktadır. Odamıza kayıtlı ve faal üyelerimizin sayısı 

2300 dolayındadır. Bu üyelerin, faaliyette bulundukları alanlara 

göre ve uluslararası NACE kodlama sistemi esas alınarak 

sınıandırıldıkları 10 meslek grubunun her birinin sahip olduğu üye 

sayısı ile orantılı olarak oluşturulan 10 Meslek Komitesi, bu 

Komitelerden yine üye sayıları ile orantılı olarak seçilen üyelerden 

oluşan 23 Kişilik Oda Meclisi, Oda Meclisinin kendi bünyesinden 

seçtiği 7 kişiden oluşan Yönetim Kurulu ile Odaya kayıtlı üyeler 

arasından seçilen 6 kişiden oluşan Disiplin Kurulu, Kuruluşumuzun 

5174 Sayılı Kanun'da sayılan yasal organları durumundadır.

 Menşe Şehadetnamesi ile Dolaşım Belgesini basar ve Odalara gönderir, Kapasite Raporu inceler ve 

onaylar. Oluşturulan Sanayi Veri Tabanı ile imalatçı rma listelerini ilgililere sağlar, Türkiye Ticaret Sicili 

Gazetesi'ni yayınlar,

 Odalar ve Borsalar arasında çıkabilecek mesleki anlaşmazlıkları çözer, Oda ve borsaları geliştirecek 

tedbirleri alır, elektronik alt yapısını kurar, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Tahkimi çalışmalarını yürütür,

 Yerel fuar organizasyon rmalarına yetki verir, organize sanayi bölgeleri ve teknoloji geliştirme merkezleri 

kurar ,

 Eğitim kurumları kurar veya katılır, bu kurumlarla işbirliğine girer,

 Uluslararası ilişkiler ile ilgili görevleri kapsamında çok taraı oda ve uluslararası kuruluşlarda Türk özel 

sektörünü temsil eder.

KURULUŞU / YASAL STATÜSÜ  

Odalar, Borsalar ve Birlik hakkındaki 5590 sayılı Kanun 8 Mart 1950 tarihinde hazırlanmış, 15 Mart 1950 

tarihinde 7457 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 5590 sayılı Kanun, yerini, 1 Haziran 

2004 tarihinde yürürlüğe giren 5174 sayılı Kanun'a bırakmıştır. TOBB, özel sektörün Türkiye'de mesleki üst 

kuruluşu ve yasal temsilcisidir. TOBB'un halen, yerel düzeyde, ticaret, sanayi, ticaret ve sanayi, deniz ticaret 

odaları ve borsalar şeklinde oluşmuş 365 üyesi bulunmaktadır. Tüm ülke çapında yayılmış olan oda ve 

borsalara, çeşitli büyüklüklerde ve bütün sektörlerden 1 milyon 200 binin üzerinde rma kayıtlı bulunmaktadır.

ORGANLARI  

TOBB'un organları olan, Genel Kurul, Odalar ve Borsalar Konseyi, Yönetim Kurulu, Yüksek Disiplin Kurulu 

demokratik süreçle seçilirler. Yerel oda ve borsaların meclis üyeleri tarafından 4 yıllığına seçilen 1000-1300 

üyeden oluşan Genel Kurul, oda ve borsaları temsilen 5 konsey oluşturur. Başkan ve 14 Yönetim Kurulu üyesi 

Genel Kurul üyeleri tarafından seçilir. Yönetim Kurulu da, oda ve borsaları temsilen 5 başkan yardımcısını 4 

yıllığına seçer.

KARABÜK 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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VİZYONUMUZ

Kanun ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde;

 Üyelerinin sorunlarını ilgili mercilere ileterek, etkin lobi faaliyetleri yürütmeyi amaç edinen,

 Üyelerin rekabet seviyesini güçlendirerek, proje kültürünün yerleşmesini sağlayan,

 Bölgesel kalkınma odaklı, Karabük için önem arz eden projelerde aktif rol alan,

Batı Karadeniz bölgesinde lider, öncü ve tüm toplumu kucaklayan,hizmet kalitesini sürekli iyileştiren bir Oda 

olmak.

MİSYONUMUZ

İlgili mevzuata bağlı kalarak, üyelerin ve bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda politikalar üreterek, Karabük'ün 

kalkınmasına destek sağlayarak, üyelerinin hak ve çıkarlarını koruyarak beklentilerini karşılayacak her türlü 

hizmeti çağdaş yönetim anlayışıyla hayata geçirmektir.

KALİTE POLİTİKAMIZ

Üyelerimizin oluşturdukları katma değeri arttırmak amacı ile iş süreçlerimizi düzenlemek ve/veya daha verimli 

hale getirmek için ihtiyaç duydukları bilgi teknolojileri uygulamalarında güvenilir, kararlı, genişleyebilen ve 

kolayca güncellenebilen hızlı, etkin ve ekonomik çözümler üretirken; sürekli gelişmeyi ve ilerlemeyi 

sağlayabilen, müşteri memnuniyetini ve potansiyelini sürekli arttırabilen etik değerlere saygılı ekip ruhu ile 

çalışabilen, personelinin memnuniyetini ve eğitim seviyesini sürekli geliştiren bir kurum olmaktır

HİZMET VE ÇALIŞMALARIMIZ
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası http://www.karabuktso.org.tr 

adresinden hizmet verdiği bir web sayfasına sahiptir. Web 

sayfasında oda, oda organları ve hizmetleri hakkında bilgiler ile 

haberler yer almaktadır. 

Bilindiği üzere Bilişim Teknolojileri, günümüzde verimliliğin 

artırılmasında önemli araçlardan biri haline gelmiştir. Bu 

kapsamda, özellikle dünyanın her yerinden ulaşılabilen web 

siteleri, kurumların dünyaya açılan kapısı olarak kurumun gücünü 

yansımaktadır..

Bunun yanı sıra Oda hizmetlerinin sunumunda bilişimin 

teknolojilerinin payının artırılması ve bazı hizmetlerin elektronik 

ortama taşınması verimliliği de artıracaktır. Bu sebeple, Oda'da 

güçlü bir Bilişim Teknolojileri Yönetimi anlayışının oluşturulması, 

çağın gerekliliklerine ayak uydurmak açısından oldukça önem arz 

etmektedir.

Odanın sahip olduğu teknolojik altyapı aşağıda

 sunulmaktadır:

Odada; 

 Dvr Kamera Sistemi (Binanın Tamamında)

 1 adet Toshiba Marka İ7 Notebook 

 5 adet LG Marka i5 Notebook 

 2 adet İ3 Masa Üstü bilgisayar 

 1 adet LG Marka i3 Notebook 

 1 adet Canon 560F tarayıcı 

 1 adet Canon DR-C120 Tarayıcı 

PERSONEL MEMNUNİYETİ ÖLÇME ANKETİ

Odamız Çalışanların memnuniyet ve memnuniyetsizliklerini en 

etkin ve şeffaf olarak belirlenmesi amacıyla memnuniyet anketi 

gerçekleştirilmektedir. Tüm personelin katıldığı personel 

memnuniyet anketi yılda bir kez yapılmaktadır.

Aynı zamanda Genel Sekreter Başkanlığında düzenli olarak 

personel toplantıları yapılır. Yapılan toplantılar tutanak altına atılıp 

imzalanır Personel Toplantı defterine yapıştırılır.

ÜYE HİZMET ANKETİ 

Odamız  üye le r ine  ve rmiş  o lduğu  h i zmet  a l ım ından 

memnuniyetlerin ölçek adına yıl içerisinde anketler yapmaktadır. 

Anketler aynı zamanda Web tabanlı online olarak da yapılmaktadır. 

Anketlerde üyelere ihtiyacı olan eğitimleri, katılmak istedikleri 

fuarları ve Odamız tarafından gerçekleştirilen hizmetler 

sorulmaktadır. Anket sonuçlarına göre raporlama yapılmaktadır. 

ANKET
ÇALIŞMALARI

BİLGİ İŞLEM
ÇALIŞMALARI

ÜYELERE YÖNELİK
HİZMET ÇALIŞMALARI

ÜYELERE YÖNELİK
HİZMET ÇALIŞMALARI
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Odamızdaki gelişmeler, duyurular, yerli ve yabancı heyetlerin 

ziyaretleri, basın toplantıları, yerel basın yayın organları ile etkin bir 

biçimde kullanılarak Karabük kamuoyuna duyuruldu.

2014 yılı içerisinde toplam 11 adet Basın toplantısı gerçekleştirildi.

 1 adet Canon IR2020 fotokopi makinesi 

 6 adet Lazer yazıcı (3 adedi renkli) 

 1 adet dokunmatik All-İn-One (üyelerimize tahsis edilmiştir) 

 2 adet Dell Marka İ5 Notebook 

 4 adet Projeksiyon 

 1 adet MP 2501 SP Gesetner Yazıcı+Fotokopi 

 1 adet Digital fotoğraf makinesi ve Kamera bulunmaktadır.

 2 Terabyte Bulut Teknoloji 

Bilgisayarlarda lisanslanmış işletim sistemi olarak Windows ve os programı olarak lisanslı Microsoft Ofce 

programları kullanılmaktadır. Bilgisayarların virüslere karşı güvenliği için Antivirüs programları 

kullanılmaktadır.

Oda personeline “karabuktso.org.tr” uzantılı mail adresleri oluşturulmuş ve eğitimleri Oda bünyesinde 

verilmiştir. Web tabanlı dijital arşiv oluşturulmuş olup, kullanıcılara şifre verilip oda bünyesinde gelen giden ve 

mevcut evraklar taranmaya başlanılmıştır.

2013 yılında Network ağ sistemi ve kablolama veri alışverişini hızlandırmak amacıyla (CAT 6) yenilenmiştir. 

Diğer taraftan odanın giriş bölümünde, üyeleri ve halkı bilgilendirmek amacıyla sinevizyon yer almaktadır.

Üye bilgileri, TOBB-Net programı kullanılarak tutulmakta ve güncelliği sağlanmaktadır. Bunun yanı sıra, 

Türkiye Ticaret Sicili Otomasyon Yazılımı olan ve hâlihazırda pilot olarak uygulanmakta olan Mersis 

otomasyonu da kullanılmaktadır.

Güvenlik amacıyla kamera sistemi kurulmuş olup, sistem 24 saat hizmet vermektedir.

İç iletişimin sağlanması amacıyla Intranet sistemi kullanılmaktadır.

BASIN YAYIN VE 
HALKLA İLİŞKİLER 
ÇALIŞMALARI

ÜYELERE YÖNELİK
HİZMET ÇALIŞMALARI

ÜYELERE YÖNELİK
HİZMET ÇALIŞMALARI
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Ulaştırma Bakanlığı'nın 25 Şubat 2004 tarih ve 25384 sayılı Resmi 

Gazetede Karayolu Taşıma Yönetmeliği'ne bağlı olarak Karabük 

bölgesinde odamız tarafından yürütülen ''K'' türü yetki belgesi 

çalışmaları;2006 yılı Aralık ayından bu yana devam etmektedir. 

30.12.2013 – 08.05.2014 tarihleri arasında yasal süreç nedeniyle 

odalar tarafından K Belgesi verilemedi.

2014 yılı içerisinde 255 adet ''K'' yetki belgesi verilmiştir.Odamız 

tarafından düzenlenen ''K'' yetki belgeleri ile ilgili taşıt ilave ve 

düşüm işlemleri 2014 yılında da devam etmiş olup,yıl içerisinde 

526 adet taşıt ilave,321 adet araç düşüm,26 adet devir,68 adet yeni 

araç kayıt işlemi yapılmıştır.

5174 Odalar ve Borsalar Birliği Kanunu Kapsamında hizmet veren, 

üye odaklı bir düşünceyi ve sürekli iyileştirmeyi benimseyen 

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 2005 yılından itibaren 

ISO 9001 Kalite Standartları ışığında faaliyetleri sürdürülmektedir. 

Üç yılda bir Kalite Belge yenileme denetimi ve her yıl gözetim 

denetlemesinin gerçekleşt ir i ldiği Odamızda, 2014 yı l ı 

gerçekleştirilen gözetim tetkiki 19.12.2014 tarihinden TSE 

tarafından gerçekleştirildi.

ISO 9001:2008 
KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ
ÇALIŞMALARI

KARAYOLU TAŞIMA
YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA
YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

ÜYELERE YÖNELİK
HİZMET ÇALIŞMALARI

ÜYELERE YÖNELİK
HİZMET ÇALIŞMALARI
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A-KAPASİTE RAPORU

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanununun 

12.maddesinin z fıkrası '' Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından 

yayınlanan Odalar ve Borsalar Birliği Muamelat Yönetmeliği'nin 

41.maddesi hükmü çerçevesinde; sınai üretim, hizmet ve inşaat 

malzeme sektörü ile maden işletmeciliğinde faaliyet gösteren tüm 

kamu ve özel sektör kuruluşlarının genellikle istatistik bilgileriyle, 

üretim gücünü gösterir kapasite tespitleri odalarca yapılmaktadır. 

Odalar çalışma alanları içinde bulunan sınai tesislerin Kapasite 

Raporlarını düzenlemekle yükümlüdür. 2014 yılı itibariyle Odamız 

tarafından 31 adet rmanın Kapasite Raporu düzenlendi.

B-İŞ MAKİNESİ TESCİL İŞLEMLERİ

16 Haziran 1985 tarih ve 18786 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan '' 

Karayolları Trak Yönetmeliği'nin 29.maddesi ile;tarım kesimi 

haricindeki özel ve tüzel kişilere ait İş Makinelerinin tescillerinin,bağlı 

bulundukları odalarca yapılacağı hükme bağlandı. Yönetmelik 

kapsamında iş makinelerinin tescili 1985 yılından bu yana odamız 

tarafından yapılmaktadır. Servisimizce, 2014 yılı itibariyle 50 adet İş 

Makinesi tescil işlemi yapıldı.

C-EKSPERTİZ RAPORU

Firmalar çeşitli konularda tespit talebi ile Odamıza başvururlar.Oda 

Yönetim Kurulu'nca tayin edilen bilirkişi heyetlerince bir rapor 

düzenlenir.Bu rapora istinaden,Odamız tarafından belge düzenlenir. 

2014 yılı itibariyle çeşitli konularda toplam 16 adet Ekspertiz Raporu 

düzenlendi. 

5684 sayılı Sigortacılık Kanunu ( Resmi Gazete :14.06.2007 

tarih,26553 sayı) ile Sigorta Acenteleri Yönetmeliği (Resmi 

Gazete:14.04.2008 tarih,26847-mükerrer sayı) yürürlüğe 

girmiştir.Söz konusu kanun ve yönetmelik çerçevesinde,sigorta 

acentelerine uygunluk belgesi verme yetkisi TOBB ile Odalara 

devredilmiştir.Uygulamalarla ilgili olarak ortaya çıkan sorunlara 

açıklık getiren Hazine Müsteşarlığı'nın ''Sigorta Acenteleri 

Yönetmeliği Çerçevesinde,Acentelerin Uygunluk Belgesi ve 

Levhaya Kayıt Müracaatları ile ilgili işlemler 2008 yılı Nisan ayından 

bu yana devam etmektedir.

2014 yılı içerisinde odamıza kayıtlı 43 adet sigorta acentesi faal 

olarak çalışmaktadır.

SİGORTACILIK İŞLEMLERİ
KAPSAMINDA
YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

İŞ MAKİNESİ, EKSPERTİZ VE
KAPASİTE BELGESİ İŞLEMLERİ
KAPSAMINDA YÜRÜTÜLEN
FAALİYETLER

ÜYELERE YÖNELİK
HİZMET ÇALIŞMALARI

ÜYELERE YÖNELİK
HİZMET ÇALIŞMALARI
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TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ
ÇALIŞMALARI

TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ
ÇALIŞMALARI

2014 yılı içinde Türk Ticaret Kanunu, Ticaret Sicili Yönetmeliği 

çerçevesinde yapılan çalışmaları şu ana başlıklar altında 

toplayabiliriz.

 Merkezi Sicil Kayıt Sistemi ( MERSİS)'in müdürlüğümüzde 

uygulamaya alınmasının ilk aşaması gerçekleştirildi.

 T.T.K.geçici 7.maddesi kapsamında 267 adet rmanın kaydı 

silindi.

 İlgili kamu kurum ve kuruluşlarının sicilde kayıtlı işletmeler ile 

ilgili bilgi talepleri yazılı ve sözlü olarak karşılandı.

 Tacir vasfına haiz olan hakiki ve hükmi şahısların;

 Ticaret Sicil dosyaları tanzim edildi ve saklandı.

 Ticari durumlarında olan değişikliklerin takibi yapıldı.

 Sicil kayıtlarına dayalı belgelerin tanzimi ve tasdiki yapıldı.

 Ticaret Sicili Müdürlüğü vazifeleri yerine getirildi, bununla ilgili 

bilumum defter evrak tanzim edildi ve saklandı.

 Toplam 2252 rmaya mersis numarası üretildi.

TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ
FAALİYETLERİ

01.01.2014-31.12.2014
TİCARET SİCİLİ FAALİYET
RAPORU

LİMİTED ŞİRKETLER

ANONİM ŞİRKETLER

ŞAHIS FİRMALARI

ŞAHIS ŞUBE

LİMİTED ŞİRKET ŞUBELERİ

ANONİM ŞİRKET ŞUBELERİ

BANKA ŞUBELERİ

KOOPERATİFLER

VAKIF İŞL. VE DİĞER

TOPLAM

66

3

130

7

21

13

3

5

4

252

LİMİTED ŞİRKETLER

ANONİM ŞİRKETLER

ŞAHIS FİRMALARI

ŞAHIS ŞUBE

LİMİTED ŞİRKET ŞUBELERİ

ANONİM ŞİRKET ŞUBELERİ

BANKALAR

KOOPERATİFLER

TOPLAM

184

23

43

1

11

5

0

97

364

YENİ KAYITLAR

KAYIT SİLMELER
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YAPILAN MUHTELİF TESCİL İNCELEME VE TESCİL ADEDİ

MESLEK KOMİTELERİ 
ÇALIŞMALARI

TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ
ÇALIŞMALARI

AMAÇ KONU TADİL

ÜNVAN DEĞİŞİKLİĞİ

ANA SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİĞİ

TEMSİL İLZAM YETKİSİ ATAMASI

TEMSİL İLZAM YETKİSİ İPTALİ

HİSSE DEVRİ

ADRES DEĞİŞİKLİĞİ

SERMAYE ARTTIRIMI 

TASFİYE GİRİŞ

KURULUŞ MERKEZİ İÇERİ NAKİL

MERKEZİ DIŞARI NAKİL (111 E GÖRE BELGE)

SİGORTA ACENTELİĞİ TESCİLİ

DENETÇİ DEĞİŞİKLİĞİ

YÖNETİM KURULU ÜYE DEĞİŞİKLİĞİ

SERMAYE AZALTIMI

111. GÖRE BELGE İPTALİ

TOPLAM

24

20

6

212

142

107

84

63

30

7

5

8

64

8

0

0

780

FAALİYET BELGELERİ

TİCARİ İKAMETGAH BELGESİ

ODA KAYIT SURETİ

İMZA ONAY BELGESİ

SİCİL TASDİKNAMESİ

ORTAKLIK DURUM BELGESİ

YETKİ BELGESİ

İHALE YASAKLILIK BELGESİ

TOPLAM

706

3

1066

7

571

236

458

283

3330

BELGE DÜZENLENEN FİRMA ADEDİ

Meslek Komitesi Toplantıları ve Faaliyetleri

Aylık olarak Meslek Komitelerimizin olağan toplantıları 

gerçekleştirildi. Toplantılarda da alınan kararlar ilgili makamlara 

iletilerek sorunların çözümünün sağlanmasına katkıda bulunuldu.

Meslek Komiteleri Faaliyetleri

*24.01.2014'te 2.Meslek Komitesi toplanarak demir imalatı re ve 

zayiat olanlarını tespit ederek,sıcak haddeleme,uç-baş hadde 

bozuğu ve kısa parça zayiatının %4-6 olabileceğini ve sıcak 

haddeleme sırasında oluşabilecek tufal resinin % 4-5 olabileceği 

tespit edilmiştir.

*14.04.2014 tarihinde 2. Meslek Komitesi toplanarak 5-8 Haziran 

2014'te yapılacak olan İstanbul Tuyap Wın fuarına katılmaya karar 

verilmiştir.

*3.Meslek Komitesi 15.04.2014 tarihinde toplanarak 5-8 Haziran 

2014'te yapılacak olan İstanbul Tuyap Wın Fuarına katılma kararı 

aldı.

*15.08.2014'te 3. Meslek Komitesi üyeleri bir araya gelerek 11-13 

Eylül 2014'te İstanbul Tuyap'ta gerçekleştirilecek olan Ankiros 

Fuarına katılma kararı aldı.

*03.03.2014 tarihinde 4. Meslek Komitesi toplanarak,6-10 Mayıs 

2014 tarihleri arasında gerçekleştirilecek 37.Yapı Fuarına 4.Meslek 

grubu üyelerinin götürülmesine karar verildi.

*21.02.2014 tarihinde gerçekleşen 5.Meslek Komitesi 

toplantısında,et tarifelerinin tespiti yapılmıştır.Ayrıca orman ürünleri 

MESLEK KOMİTESİ
TOPLANTILARI VE 
FAALİYETLERİ
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sektöründe faaliyette bulunan Kooperatif ve şirketlerimizin mal alımlarında yapılan tevkif atla ilgili sorunu 

görüşülmüş ve sorunların bir rapor halinde Yönetim Kurulu'na iletilmesine ve kurulun takdiriyle gerekli 

mercilere iletilmesine karar verilmiştir. 

*5.Meslek Komitesi 13.08.2014 tarihinde odamıza kayıtlı Ef-Pa rmasının talebi üzerine toplanarak,kantinde 

satışı yapılan gıda ürünlerinin yat tarifelerinin tespitini yapmıştır.

*07.10.2014'te 5.Meslek Komitesi toplanarak et tarifelerinin tespitini gerçekleştirdi.

*6.Meslek Komitesinin 20.06.2014 tarihindeki toplantısında,mesleki bilgi ve beceriyi arttırmak,meslek grup 

üyeleri arasında kaynaşmayı sağlamak amacıyla Bolu'da seminer düzenlenmesine karar verilmiştir.

*13.01.2014 tarihinde 7.Meslek Komitesi toplanarak 01-03 Mart 2014 tarihlerinde İtalya'da düzenlenecek 

Milano Mido Optik Fuarına katılma kararı almıştır.

*8.Meslek Komitesi 30.04.2014 tarihinde toplanarak 10.06.2014'te odamız 8.Meslek Grubu üyelerine yönelik 

İş Sağlığı ve Güvenliği,İstihdam,Vergisel Uygulama Kanunlarının görüşüleceği  istişare toplantısı yapılmasına 

karar vermiştir.

*9.Meslek Komitesi 25.06.2014 tarihindeki toplantısında;

- Ulaştırma Bakanlığı'na ve TOBB'a  D türü yetki belgelerinin odalara verilmesi konusunda başvuruda 

bulunması için Yönetim Kurulu'na teklif sunmuştur.

-31.06.2014-09.11.2014 tarihleri arasında 7.otomobil fuarı olan İstanbul Auto Show 2014'e katılım için 

organizasyon düzenlenmesi amacıyla Yönetim Kurulu'na teklif sunulmuştur.

-Sayısal Takograf alınması noktasında gerekli mercilere başvuruda bulunulması konusunda Yönetim 

Kurulu'na teklif sunuldu.

Meslek Komiteleri  Toplantıları

*10.06.2014 tarihinde Karabük Koyunlu Düğün Salonunda 8.Meslek Grubu İstişare Toplantısı 

gerçekleştirildi.Toplantı bünyesinde İş Sağlığı ve Güvenliği,İstihdam konuları  ve meslek grubumuzun 

sorunları  görüşüldü.

*24.09.2014 tarihinde Karabük Mimoza Düğün Salonunda Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.ISO 

9001 Kalite Yönetim Sistemine sahip olan odamız Meslek Komiteleri üyeleriyle birlikte Akreditasyon ve 

Oryantasyon eğitiminde bir araya geldi.Oda ve borsa üyelerine en iyi hizmetin verilmesi,kurum çalışmalarının 

sistemli bir biçimde yürütülmesi amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından desteklenen eğitim 

Dr.Yüksel Vardar tarafından verildi.Eğitimde odalarda sunulan hizmetin türlerinin genişletilmesi,hizmet 

kalitesinin iyileştirilmesi ve Türk Oda Sisteminin Avrupa oda sistemine uyumunun sağlanmasını amaçlayan 

konular anlatıldı.Programın devamında meslek komitelerinin gruplarıyla ilgili sorunları çözüm önerilerini 

içeren bilgi alışverişinde bulunuldu.

MALİ VE İDARİ İŞLER
MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ

MESLEK KOMİTELERİ 
ÇALIŞMALARI

Odamız 2014 yılı Gelir Bütçesi 1.555.000 TL'dir.31 Aralık 

2014 tarihi itibariyle (12) aylık uygulama devresi içinde 

Gelir Bütçesinde 1.762.336.73 TL tahsil edilmiş 

bulunmaktadır. Tahsil olunan Bütçe Gelirlerinin Fasıllara 

göre dağılımı aşağıda sunuldu;

GELİR BÜTÇESİ

Kayıt Ücreti

Yıllık Aidat

Munzam Aidat

Yapılan Hizmet Kar. Alınan Ücretler

Belge Bedelleri

Yayın Gelirleri

Tarife Tasdik Ücretleri

Bağış Ve Yardımlar

Para Cezaları

Misil Zamları

Faiz Gelirleri

Kira Gelirleri

Menkul Kıymet Satış Gelirleri

Sair Gelirleri

Toplam

60.000,00

477.055,00

280.000,00

202.375,00

76.619,00

1,00

14.443,00

1,00

1,00

1,00

205.000,00

4.500,00

210.001,00

25.003,00

1.555.000,00

87.878,00

425.393,92

366.474,64

214.702,87

93.754,00

0,00

64.081,93

0,00

0,00

0,00

200.883,70

9.720,00

281.646,76

17.800,91

1.762.336,73

HESAP İSMİ
2014 

BÜTÇE

2014 
OCAK

ARALIK
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SOSYAL SORUMLULUK
FAALİYETLERİ

MALİ VE İDARİ İŞLER
MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ

GİDER BÜTÇESİ
Odamız 2014 Gider Bütçemiz  1.555.000 TL. kabul 

edilmiştir. 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle (12) aylık 

uygulama neticesine göre 1.534.946.98 TL harcama 

yapılmış ve harcamaların öngörülen Gider Bütçesinin 

fasıllarına göre dağılımı aşağıda sunulmuştur;

Sair Giderleri

Personel Giderleri

Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hiz.

Basın ve Yayın Giderleri

Sabit Kıymet Giderleri

Genel Yönetim Giderleri

Seyahat ve Yol Giderleri

Huzur Hakları

Birlik Aidatı, Kanuni Aidat, 

Pay ve Fonlar

Eğitim ve Fuar Giderleri

Bağış ve Yardımlar

Faiz Giderleri

Vergi Resim ve Harçlar

Toplam

52.982,00

538.000,00

203.662,00

20.400,00

259.003,00

7.000,00

133.501,00

1,00

119.100,00

159.400,00

26.900,00

1,00

35.050,00

1.555.000,00

52.820,27

531.957,80

189.100,43

20.392,97

256.657,12

6.884,61

137.241,64

0,00

118.961,81

158.566,84

26.400,65

0,00

35.962,84

1.534.946,98

HESAP İSMİ

2014
TAHMİNİ 
BÜTÇE

GERÇEKLEŞEN

2014 
OCAK

ARALIK

Karabük T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü'ne 

Yardım

Odamız tarafından bir proje dâhilinde alınan 5 adet ağaç-el 

dokuma tezgahı yönetim kurulumuzda alınan karar gereğince 

Karabük T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü'ne 

hibe edilmiştir.

YARDIM VE BAĞIŞ
FAALİYETLERİ
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EĞİTİM TOPLANTI
PROGRAM VE SEMİNERLER

SOSYAL SORUMLULUK
FAALİYETLERİ

Sakatlar Derneğine Bağış

Odamız tarafından Türkiye Sakatlar 

Derneği Karabük Şubesine iki adet masaj 

koltuğu bağışlanmıştır. Bu koltuklar 

Karabük Üniversitesi Eğitim ve Araştırma 

Hastanesinde hizmete sunulmuştur.

Ramazan Ayı Kapsamında Gıda Yardımı 

Çalışmaları

TOBB tarafından odamıza gönderilen 

yardım bütçesi kapsamında, ihtiyaç 

sahiplerine gıda paketi yardımı yapılmıştır.

Maddi İmkânları  Yeterl i  Olmayan 

Öğrenci lere  ve  Okul lara  Yardım 

Çalışmaları

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 

odamıza gönderilen yardım bütçesi 

çerçeves inde,  öğren imin i  i l imizde 

gerçekleştiren ve maddi durumları yeterli 

o lmayan  1000  öğ renc i ye  odamız 

tarafından giyim yardımı yapılmıştır.

37. Yapı Fuarı ve ISK-SODEX Fuarı ve İnceleme Gezisi

Yönetim Kurulu ve 4. Meslek Komitesinin almış olduğu karar 

gereğince Odamız tarafından organizasyonu yapılan odamız 4. 

Meslek Grubu üyelerinden oluşan 25 kişilik heyet 8-9 Mayıs 2014 

tarihleri arasında 37.Yapı Fuarına ve ayrıca İstanbul Yeşilköy 

CNREXPO da gerçekleştirilen ISK-SODEX 2014 (Uluslararası 

Isıtma, Soğutma, Klima, Havalandırma, Yalıtım, Pompa, Vana, 

Tesisat, Su Arıtma ve Güneş Enerjisi Sistemleri Fuarı) Fuarına iş ve 

inceleme gezisi gerçekleştirmiştir.

WIN Metal Working Fuarı

İlki 37. Yapı Fuarıyla başlayan faaliyetler 2. Ve 3. Meslek gruplarının 

5-8 Haziran 2014 tarihinde yapılan Uluslar arası WIN fuarlarına 

demir çelik, metal ürünleri, makine imalatı ile iştigal eden 2. Ve 3. 

grup üyelerimizden 38 kişi Uluslar arası WIN fuarlarına 2 günlük 

katılım gerçekleştirdi.

TÜYAP'ta gerçekleştirilen WIN Metal Working 19.Uluslararası 

Makine İmalatı ve Metal İşleme Teknolojileri Fuarı WIN Welding 

14.Uluslararası Birleştirme, Kaynak ve Kesme Teknolojileri Fuarı ve 

8.Uluslar arası Yüzey İşleme Teknolojileri Fuarı uluslar arası 

düzeyde imalat endüstrisinin en önemli fuarların olduğu biliniyor. 

Sektörün öncü kuruluşlarının yer aldığı fuarda yeni teknolojilerin 

sunumu yapıldı.

FUAR FAALİYETLERİ
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EĞİTİM TOPLANTI
PROGRAM VE SEMİNERLER

EĞİTİM TOPLANTI
PROGRAM VE SEMİNERLER

* 29-30 Nisan 2014 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan 

'1.Ulusal Öğrenci Proje Borsası'nın açılışı KBÜ Prof. Dr. Bektaş 

Açıkgöz Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Programa Karabük 

Valisi Orhan Alimoğlu, Rektör Prof. Dr. Burhanettin Uysal, Karabük 

Emniyet Müdürü Serhat Tezsever, KARDEMİR A.Ş. Genel Müdürü 

Fadıl Demirel, Odamız Yönetim Kurulu  Başkanı Sedat Namal, 

Üniversitenin Akademik ve İdari Personeli ile çok sayıda öğrenci 

katıldı.

*15 Aralık 2014 tarihinde Liderlik Projesi kapsamında Bahattin Gazi 

Yurdu'nda düzenlenen seminere Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Sedat Namal konuk olarak öğrencilerle bir araya geldi.

İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTI
VE SEMİNERLER

GEZİ FAALİYETLERİ

Amerika Gezi Programı

1-9 Nisan 2014 tarihleri arasında Amerika'ya gerçekleştirilen 

ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız ve beraberindeki meclis 

heyeti katıldı. Amerika Ticaret odaları ve ataşelikler ziyaret edilerek 

iş görüşmelerinde bulunuldu.

İtalya-İspanya İş Programı

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) bünyesinde Karabük, 

Zonguldak ve Bartın valileri, Ticaret ve Sanayi Odası başkanları, İl 

Genel Meclis başkanları ile beraber 4 günü İtalya'da 3 günü 

İspanya'da olmak üzere bir dizi ziyarette bulunuldu. Büyük 

elçilikler, konsolosluklar, ticari ataşelikler, İtalyan ve İspanyol 

işadamları derneklerine ve 4 büyük fabrika ziyaret edildi.

Karabük, Zonguldak ve Bartın'ın ortak olarak uygulayabileceği 

projeler incelendi.

Güney Kore Teknik Çalışma Ziyareti

22.11.2014 – 29.11.2014 tarihleri arasında T.C. Batı Karadeniz 

Kalkınma Ajansı (BAKKA) Yönetim Kurulu Üyeleri ve Ajans 

uzmanlarından oluşan bir heyet tarafından Güney Kore'ye yönelik 

olarak bir teknik çalışma ziyareti gerçekleştirildi.

Ziyaretlerin startı T.C. Seul Büyükelçiliği ve T.C. Seul Ticaret 

Müşavirliği ziyareti ile verildi. Yapılan ziyarette Sayın Büyükelçimiz 

Arslan Hakan OKÇAL ve Sayın Ticaret Müşavirimiz Kaan 
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KÖKTÜRK ile Güney Kore ekonomisinin tarihi ve ekonomik 

gelişimi, Güney Kore – Türkiye ilişkileri, iki ülke arasında 

geliştirilebilecek ticari ilişkiler hakkında görüşüldü.

Kore İthalatçılar Birliği (KOIMA), Kore'nin uluslararası ticari 

dengesini korumak amacıyla dış ticaret açığı olan ülkelerin 

rmalarla olmak başta olmak üzere 8.000 rma ile ithalat odaklı 

çalışmalar yapan bir kuruluştur. Ziyaret kapsamında kendi 

bünyesinde bulunan rmaların ve kurumun yapısını, Kore 

ekonomisini, bilimsel çalışmaları ve uluslararası ticari ilişkilerin 

tanıtımının yapıldığı bir sunum gerçekleştirildi.

5 gün süren z iyaret ler  sonucunda BAKKA Heyet ince 

değerlendirilmeye alınan görüşmeler iki ülke arasında çeşitli 

işbirlikleri kurma ve geliştirmeye yönelik olarak masaya yatırılma 

kararı alınmıştır.

TOBB VII. Türkiye Ticaret Şurası'na Katılım

6-7 Ağustos 2014 tarihlerinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla gerçekleşen TOBB VII. Türkiye ve 

Sanayi Şurası'na katıldık.

Sunumda belirtilen konular;

*Karayolları ile ilgili sıkıntıların giderilmesi için Karabük-Bartın ve 

Karabük-Zonguldak arası çift yol yapılması,

*Filyos Vadisi projesinin hayata geçirilmesi, Filyos limanı üstyapı 

ihalesinin yapılması

*Karabük'te hayvancılık ve orman ürünleri için OSB kurulması

*Safranbolu'da kültür, Amasya'da kaplıca, Ordu-Bolaman kıyı hattı, 

Ordu ve Rize yayla turizmi desteklenmesi

TOBB 70.Mali Genel Kuruluna Katılım

Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Namal, Meclis Başkanı Timurçin 

Saylar, KTSO Delegeleri Sezgin Dıravacı, Ömer Yeğin ve Genel 

Sekreter Cem Biçen ile birlikte Türkiye Odalar Borsalar Birliği'nin 

Ankara TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde gerçekleşen 

70.Olağan Mali Genel Kurulu'na katıldık. TOBB Başkanı Rıfat 

Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliği yaptığı mali genel kurulda iş dünyası 

adına önemli mesajlar verildi.

Kırklareli Ticaret Borsası'na Odamız Tarafından Yapılan Ziyaret

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Namal, Kırklareli Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tuhan Altınel'i ve Kırklareli 

Defterdarı Sayın Sacide Şakar'ı makamında ziyaret etti.

TOBB ve DİĞER KURUMLARLA
YAPILAN ÇALIŞMALAR

EĞİTİM TOPLANTI
PROGRAM VE SEMİNERLER
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2014 EĞİTİM PLANI2014 EĞİTİM PLANI

Personel Eğitimleri

Üye Eğitimleri

Gerçekleşmeyen Eğitimler
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17.01.2014 Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri Ezine 
Kaymakamı Ali Fuat Atik'i ziyarette bulundu.

17.01.2014 İÇDAŞ Genel Müdürü ve Çanakkale Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bülend Engin 
ziyareti.

19.01.2014 Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası ziyareti. 19.01.2014 Matlı Gıda Grubu Başkanı ve aynı zamanda 
Bursa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özer 
Matlı'yı ziyaret.

22.01.2014 İl Müdürleriyle tanışma ve istişare toplantısı 
yapıldı.

23.01.2014 TUIK Bölge Müdürü Şeref Demirtaş 
odamızı ziyarette bulundu.

03.02.2014 SGK Müdürü Nuri Akçay odamızı ziyarette 
bulundu.

26.02.2014 Vali İzzettin Küçük için organize edilen veda 
yemeğinde kendisine teşekkür plaketi takdim edildi.

04.03.2014 Karabük Valiliği görevine gelen Vali Orhan 
Alimoğlu'na yeni görev yerinde hayırlı olsun ziyareti 
gerçekleştirdik.

10.03.2014 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Namal Bloomberg TV'de canlı yayın konuğu oldu.

11.03.2014 Banka Şube Müdürleri ile Tanışma ve 
İstişare toplantısı düzenlendi.

17.03.2014 KOSGEB,İŞKUR ve odamız arasında 
uygulamalı girişimcilik kursu protokolü imzalandı.
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19.03.2014 Ceza İnfaz Kurumuna dokuma tezgahı 
yardımı yapıldı.

09.04.2014 Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Meclis 
üyelerimiz Amerika'daki Ticaret ve Sanayi odalarını, 
ataşelikleri ziyaret etti.

14.04.2014 Vali Yardımcısı Abidin Ünsal odamızı 
ziyarette bulundu.

16.04.2014 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Namal 
ve beraberindeki meclis heyeti  Karabük Belediye Başkanı 
Rafet Vergili'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

16.04.2014 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Namal ve beraberindeki meclis heyeti  Safranbolu 
Belediye Başkanı Dr.Necdet Aksoy'a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

16.04.2014 Emniyet Müdürü Serhat Tezsever odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Namal'ı makamında 
ziyarette bulundu.

18.04.2014 Mesleki eğitim merkezi ve odamız arasında 
hijyen eğitimi protokolü imzalandı.

28.04.2014 Karabük Valisi Orhan Alimoğlu odamızı 
ziyarette bulundu.

30.04.2014 Şoförler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Karabacak ve beraberindeki heyet odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sedat Namal'ı makamında ziyarette bulundu.

08.05.2014 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Namal CNBC-E Canlı yayın konuğu oldu.

09.05.2014 Odamız üyeleri 37.Yapı ve ISK-SODEX 
fuarına katıldı.

09.05.2014 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Namal Kırklareli Ticaret Borsasını ziyarette bulundu.
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13.05.2014 Karabük Defterdarı Osman Koçaş Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Namal'ı makamında 
ziyarette bulundu.

22.05.2014 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve odamız 
TOBB delegeleri TOBB 70.Genel Kurul Toplantısına 
katıldı.

28.05.2014 Türkiye İş Bankası Müdürleri Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Namal'ı ziyarette 
bulundular.

09.06.2014 Odamız Meclis Başkanı Timurçin Saylar ve 
odamız üyeleri WIN Metal fuarına katıldı.

10.06.2014 8.Meslek Komitesi İstişare Toplantısı 
yapıldı.

12.06.2014 Girişimcilik Eğitimi sertika töreni yapıldı.

29.06.2014 Cumayanı Şaban Namal camii açılışı 
yapıldı.

10.07.2014 Odamız üyeleri için iftar yemeği verildi.

11.07.2014 TOBB tarafında her yıl düzenlenen 
Ramazan Kumanyası yardımı yapıldı.

14.07.2014 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Namal,Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül'e 70.Genel Kurul 
Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreninde Cumhuriyet'in 
İlk parasını takdim etti.

23.07.2014 Muhtarlar Derneği heyeti odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Sedat Namal'ı Makamında ziyarette 
bulundu.

06.08.2014 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Namal VII.Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası Toplantısına 
katıldı.



2014 Yılı Faaliyet Raporu 2014 Yılı Faaliyet Raporu42 43

2014 YILI FAALİYETLERİ2014 YILI FAALİYETLERİ

13.08.2014 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Namal Eskipazar Belediye Başkanı Dursun Baş'ı 
makamında ziyarette bulundu.

12.09.2014 Odamız üyeleri Uluslararası Demir-Çelik Ve 
Döküm Teknoloji, Makine ve Ürünleri İhtisas Fuarına 
katıldı.

12.09.2014 Demir Çelik Üreticileri ve Haddecilerin 
Sorunlarına Çözüm Önerileri İstişare toplantısı 
gerçekleştirildi.

19.09.2014 Uygulamalı Girişimcilik eğitimleri başladı.

24.09.2014 Meslek Komiteleri Müşterek toplantısı 
gerçekleştirildi.

30.09.2014 Odamız ve Mesleki Eğitim Merkezi arasında 
İş Makineleri Operatörlüğü protokolü imzalandı.

15.10.2014 Karabük-Eskipazar Endüstri Bölgesi ve 
Tekno-kent bilgilendirme toplantısı yapıldı.

28.10.2014 Odamız tarafından Türkiye Sakatlar 
Derneği Karabük Şubesine 2 adet masaj koltuğu 
hediye edildi.

04.11.2014 Odamız meclis toplantı salonunda 
Ekonomi Bakanlığı Dış Ticaret eğitimi semineri 
düzenlendi.

05.11.2014 Atatürkçi Düşünce Derneği Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Namal'ı makamında 
ziyarette bulundu.

05.11.2014 Karabük İl Emniyet Müdürü Dr.Serhat 
Tezsever Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Namal'ı makamında ziyarette bulundu.

05.11.2014 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Namal Kanal 78'in canlı yayın konuğu oldu.
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06.11.2014 Sakatlar Derneği Başkanı ve beraberindeki 
heyet odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Namal'ı 
makamında ziyarette bulundu.

06.11.2014 Ziraat Bankası Karabük Şubesi Müdürü 
Çetin Özbek odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Namal'ı makamında ziyaret etti.

07.11.2014 TOBB tarafından desteklenen 1000 
öğrenciye kıyafet yardımı yapıldı.

13.11.2014 Küçük Sanayi Sitesi Kooperati Başkanı 
Osman DİŞLİ, Madeni İşler Odası Başkanı Mustafa 
DÜŞÜNCELİ ,  Cami  Dernek  Başkan ı  Hasan 
PULATKAN, Cami Din Görevlisi Ahmet YAPAN odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Namal'ı makamında 
ziyarette bulundu.

14.11.2014 Ovacık Meslek Yüksek Okulu protokolü 
imzalandı.

02.12.2014 ISO 9001 2008 Gözetim Tetkiki gerçekleşti.

04.12.2014 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Namal Bahattin Gazi Öğrenci yurdunda liderlik 
semineri gerçekleştirdi. 

05.12.2014 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Namal Eskipazar Muhtarlarıyla Endüstri Bölgesi 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi.


